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Sjømannskirkens Hovedstyremøte
man 12 desember 2022, 10:00 - 16:00

Scandic Flesland

Deltakere
Styremedlemmer
Jørn-Henning Theis, Helge Aarseth, Linn Grøtberg, Elisabet Yrwing Guthus, Jens-Petter Johnsen, Ellen Sæle Hansen, Vigdis Alte, 
Merete Willumsen Haugå, Bjarne Hareide, Erik Faye Lindvig

Åpning ved Helge Aarseth
Fra administrasjonen: Generalsekretær Jeffrey Huseby og kommunikasjonssjef Sissel Myklebust Mæland i hele møtet med unntak av sak 95.
Økonomisjef Hein Kvaheim på sak 79 - 82, Operativ ledere Espen Ingebrigtsen, Petter Skants 82-87, Operativ leder Jan Stellef Rønningen 82-
91,  HR-sjef Aleksander Aa.Knudsen 83-84

Møteprotokoll

HS-sak 79/2022
Godkjenning av innkalling og dagsorden

Kort fremstilling: Hovedstyret ble bedt om godkjenne innkalling og dagsorden. 

Moment fra samtalen: Generalsekretær bemerket at det ved en forglemmelse ikke var lagt opp til evaluering av
generalsekretær. Dette tas med i neste møte. Det samme gjaldt en sak om fullmakts matrise. 

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Beslutning
Jørn-Henning Theis

HS-sak 80/2022
Godkjenning av protokoll

Kort fremstilling: Hovedstyret hadde godkjent protokollen på forhånd. Hensikten med å ta opp saken var å undersøke
om hovedstyret hadde noe å bemerke til den godkjente protokollen. 

Vedtak: Hovedstyret tok godkjent protokoll til etterretning.

 Protokoll Hovedstyremøte 17. oktober 2022.pdf

Orientering
Jørn-Henning Theis

HS-sak 81/2022
Regnskap Hovedkassen pr. november 2022

Kort fremstilling: Resultatet for november var ca 13,6 millioner kroner bedre enn periodisert budsjett. Avviket kom av
en kombinasjon mellom økte inntekter og reduserte kostnader. Inntektene lå samlet ca 7,8 millioner kroner over budsjett
pr. november. Testamentariske gaver trakk opp og i august fikk vi melding om at Offshore Norge tildeler fullt tilskudd i
2022 selv om vi tidligere hadde meldt et avvik på 1,1 millioner kroner som var underforbruk i 2021 og således overført til
2022. Beredskap-næringsliv lå nå foran periodisert budsjett sammen med bidrag fra kirkene og bidrag fra
andre. Kostnadene lå godt under budsjett i starten på året med underforbruk mot budsjett på de aller fleste
hovedpostene, men det største avviket ser vi på innsamlingskostnader, aktivitetskostnader, lønn, pensjon.

Notater fra samtalen
Innsamling: Det ble stilt spørsmål om hvorfor inntektene går ned i forhold til budsjett. Dette skyldes reduserte
sporadiske gaver.

Vedtak: Regnskapet per 30. november ble tatt til orientering

 HS- 12. desember 2022 -Regnskap hovedkassen november 2022.pdf

Orientering
Hein Anders Kvalheim
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HS-sak 82/2022
Budsjett 2023 med langtidsprognose

Kort fremstilling:  Administrasjonen la frem forslag til budsjett for 2023 for hovedkassen og tilhørende underenheter,
samt langtidsbudsjett. Budsjettet var lagt fram med et overskudd på 746.000 kr. Budsjettprosessen i år har vært en av
de mer krevende prosessene. Dette fordi inntektene ikke øker i takt med lønns- og prisveksten. For å få dette til har
administrasjonen valgt å sette to stillinger vakante i 2023. Med de ansettelsene som ligger inne i budsjettet,
karakteriserte administrasjonen dette som et budsjett med fokus på barn- og unge. Dette fordi stillinger som er prioritert
besatt er ny medarbeider i Familieveiviseren, diakonal medarbeider BeNeLux, trosopplærer London og vertskap Albir.
Vakansene går ut over reisetjenesten i Rotterdam og Sjømannskirken i New York.   

Momenter fra budsjettsamtalen:
Generalsekretær og økonomisjef innledet.

Bra med fokus på barn og unge, men savner fokus på bærekraft. Administrasjonen viste til det som er gjort i 2022
og at arbeidet med bærekraft fortsetter.  
Det ble stilt spørsmål til om det er realistisk med oppgang i kapitalinntektene i 23. Det er beregnet 5% gevinst, noe
som ikke er uvanlig i et normalt år.
Markedstiltak rettet mot næringsliv er økt med en stilling og at det forventes økte inntekter på lengre sikt.
Det ble stilt spørsmål om økte møtekostnader. Svaret på dette var at vi arrangerer fysisk generalforsamling til 700
000kr, samt styretur til 120.000kr. 
Det ble uttrykt tilfredshet med at ledelsen begynner å gå gjennom ressursbruken i organisasjonen. 
Det ble stilt spørsmål til om nødvendigheten av å fryse stillinger eller om budsjett i underskudd er et alternativ.
Administrasjonen viste til tidligere praksis om ikke å budsjettere med underskudd på ordinær drift og at
underskudd må være knyttet til en satsing. 
Det ble stilt spørsmål til de budsjetterte lokale inntektene. Valutautvikling påvirker dette i tillegg til
aktivitetsveksten. 
Det ble påpekt at det ikke må kuttes for mye i støttefunksjoner og administrasjon da det kommer mange krav til
rapportering og administrative rutiner for å drive en organisasjon profesjonelt de nærmeste årene.

Momenter fra samtalen om langtidsprognose:
Dersom det skal satses på eiendomsutvikling må administrasjonen ha nødvendig kompetanse.  
Det ble uttrykt uro knyttet til langtidsprognosen og hvor inntektene skal komme fra i fremtiden. 
Andre pekte på at der er muligheter for fremtiden og at man må ha fokus på inntektsmuligheter og å ha rett
kompetanse til å møte de behovene som samfunnet har til Sjømannskirken.

Vedtak: Det fremlagte budsjettet ble vedtatt som budsjett for hovedkassen og tilhørende enheter for 2023. Hovedstyret
drøftet langtidsprognosen og ba om at administrasjonen komme tilbake med en egen sak om framtidig økonomi knyttet til
aktivitet.

 HS - 12. desember 2022 - Budsjett 2023.pdf

Beslutning
Hein Anders Kvalheim

HS-sak 83/2022
Generalsekretærens orienteringer

Kort fremstilling: Generalsekretær orienterte hovedstyret om nye og på gående saker som det arbeides med i
generalsekretariatet og i ledergruppen. 

Momenter fra samtalen
Generalsekretær orienterte muntlig om at Petter Skants går av med pensjon 17. mai 2023. Siste arbeidsdag er
31. mars 2023.  
Administrasjonen har planlagt besøk til Singapore sammen med eiendomsutvikler for vurdering av
eiendomsutvikling av Sjømannskirken. Det ble spilt inn muligheten om å feste bort tomten for å sikre seg løpende
inntekter til Sjømannskirken.
Det utarbeides et prospekt for utredning av leilighetsbygg ved Sjømannskirken i Los Angeles. 
Det ble uttrykt til at kjennskapen (IPSOS) til Sjømannskirken går ned i tredje kvartal. 
Det ble etterlyst et større fokus på bærekraft der det settes tydelige og klare mål. Det er ikke nok å bare telle
flyreiser og hovedstyret ønsket et notatet om bærekraft til behandling i styret. Hovedstyret var åpen for å ha et par
digitale møter til neste år. 

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen fra generalsekretær til etterretning.

 HS - 12 desember 2022 - GS Orientering Saksfremlegg.pdf
 HS - 12. desember 2022 - GS Orientering Vedlegg 2 ANSA.pdf
 HS - 12. desember 2022 - GS Orientering Vedlegg 1 Rapport Thailand.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby
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HS-sak 84/2022
Ansettelser og oppsigelser

Kort fremstilling: HR-avdelingen ved HR-sjef lla frem en oversikt over alle oppsigelser og ansettelser siden forrige
møte.

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr 25/22-29/22 til
orientering 

 HS - 12.12.2022 - Ansettelser og oppsigelser.pdf

Orientering
Aleksander Aasen Knudsen

HS-sak 85/2022
Visitas 2022: Offshore og den ambulerende prestetjenesten

Kort fremstilling: Bjørgvin Biskop hadde 6.-7. september visitas av offshore-tjenesten og 3. oktober en mini-visitas av
den ambulerende prestetjenesten. For offshoretjenesten hadde biskopen fire oppfølgingspunkter i sin visitasrapport,
mens visitasrapporten for den ambulerende prestetjenesten oppsummerte hovedmomentene i samtalen i åtte
strekpunkter. Biskopen avsluttet denne visitasrapporten med: «Jeg ble fylt av respekt og takknemmelighet for den
tjenesten som her gjøres. Avslutningsvis understreket jeg at deres arbeid hadde et klart kirkelig mandat og et kall, og at
det er viktig for vår kirke at denne tjenesten kan videreføres langs de linjene som her skjer». Biskop Halvor deltok i
møtet via Teams.

Momenter fra samtalen:
Biskopen fortalte fra visitasene og at han hadde stilt spørsmål ved en prestetjeneste uten gudstjenester offshore og de
fire mulige utviklingspunktene han hadde trukket fram i rapporten. Han trakk også fram at det ble stilt spørsmål om
balansen i ressursbruken vs nytte for de ambulerende prestene, men at han opplevde at disse prestene hadde god
bevissthet rundt dette. Biskopen uttrykte at han hadde et gjennomgående godt inntrykk av arbeidet i Sjømannskirken
med gode, motiverte ansatte som har en tydelig sendelsesbevissthet. Han understreket at Sjømannskirken skal være et
hjem for nordmenn i utlandet, samtidig som man er seg bevisst å være Guds hus. Denne dobbeltheten er
Sjømannskirkens oppdrag og han roste den lave terskelens bidrag til å lede folk til kirke. Han utfordret på om arbeidet
med forkynnelse blir tydelig nok når arbeidet med beredskap tar så mye plass. 

Kommentarer fra styret:
Det ble takket for innspillene og administrasjonen ble oppfordret om å ta disse med i det videre arbeidet. 
Styreleder takket for biskopens bidrag inn i Sjømannskirkens arbeid, med utfordringer og innspill.

Vedtak: Visitasrapportene ble tatt til orientering og hovedstyret ba administrasjonen komme tilbake med en drøftingssak
om profil og egenart på denne delen av arbeidet.

 HS - 12. desember 2022 - Visitas 2022 Saksingress.pdf
 HS - 12. desember 2022 - Visitasinnberetning Ambulerende prester Vedlegg 2.pdf
 HS - 12. desember 2022 - Visitasinnberetning Sjømannsprester Offshore Vedlegg 1.pdf
 HS - 12. desember 2022 - Visitasrapport Ambulerende prester Vedlegg 4.pdf
 HS - 12. desember 2022 - Visitasrapport Sjømannsprester Offshore Vedlegg 3.pdf

Diskusjon
Petter Skants

HS-sak 86/2022
Rapport byggearbeid London

Kort fremstilling
Oppdatert byggerapport fra London lå ved. Generalsekretær og operativ leder Espen orienterte. 

Momenter fra samtalen:
Styret ba om å få frem tall når det forekommer endringer i økonomien.
Det ble stilt spørsmål om administrasjonen hadde opplevelse av kontroll i prosjektet. Administrasjonen repliserte
at man opplever at der er god lokal styring i prosjektet. Styret uttrykte ønske om at administrasjonen bør ha fokus
på å ta ned risikoen i prosjektet ved å minske lånebehovet og å vurdere å binde renten når byggelånet skal
omgjøres til et langsiktig lån. 

Vedtak: Hovedstyret tok rapporten fra byggearbeidene i London til orientering.

 HS - 12 desember 2022 - Rapport Byggeprosjekt London.pdf

Orientering
Espen Ingebrigtsen
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HS-sak 87/2022
Gjennomgang av rutinene for internkontroll

Kort fremstilling:  Administrasjonen hadde justert saken om internkontroll i samsvar med revisor sine merknader.
Revisor bifalt i hovedsak administrasjonens anbefalinger til tiltak, men foreslo noen endringer som administrasjonen har
gått inn for. Saken ble med dette lagt frem for vedtak.

Momenter fra samtalen: 
Det ble bemerket at prosessen hadde vært god og at det var nyttig med en slik gjennomgang. 

Vedtak: Hovedstyret tok arbeidet med internkontroll til etterretning og ba administrasjonen innarbeide tiltakene i
saksfremlegget i økonomihåndboken og dokumentene for internkontroll. 

 HS - 12. desember 2022 - Rutinene internkontroll Saksingress.pdf
 HS - 12. desember 2022 - Rutiner Internkontroll Vedlegg 2.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby

HS-sak 88/2022
Revisjon av grunnreglene

Kort fremstilling: Hovedstyret har hatt denne saken oppe flere ganger. Siden forrige behandling hadde leder Jørn-
Henning, styremedlem Helge og generalsekretær Jeffrey  deltatt på regionstyreledersamling hvor det ble orientert om
arbeidet med grunnreglene. I samtalen kom det forslag til endringer som hovedstyret ble bedt om å ta stilling til.
Vedlegget var en sammenstilt oversikt over gjeldende grunnregler, forslaget som forelå før møtet med regionstyrene,
samt administrasjonens forslag etter møtet.

Momenter fra samtalen
Hovedstyret var enige om at det ikke var ønskelig med krav om medlemskap for å være kandidat til styrer og råd
Det kom forslag om å innlede debatten om grunnregler med  et innlegg der det redegjøres for dynamikken med
hvor virksomhet skal foregå 
Det ble uttrykt takknemlighet for Helge Aarseths gode arbeid med grunnreglene. 
Det ble understreket betydningen av at hovedstyrets medlemmer møter regionstyrelederne 

Vedtak: Hovedstyret vedtok å legge frem en sak for generalforsamlingen om endringer i grunnreglene i tråd med
saksfremlegget.

 HS - 12. desember 2022 - Revisjon av grunnreglene Saksingress .pdf
 HS - 12. desember 2022 - Revisjon av grunnreglene Sammenstilt.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby

HS-sak 89/2022
Revisjon av retningslinjene for regionårsmøtene

Kort fremstilling: Gjeldende reglementet for gjennomføring av regionårsmøter ble vedtatt av hovedstyret i desember
2016. De ansatte i Norgesarbeidet har hatt en gjennomgang av disse og sett et behov for å oppdatere disse for å
tilpasse seg dagens situasjon. Forslaget til endring av reglement var gjennomgått og justert basert på innspill på
samling for regionstyreledere i november 2022. Vedlagt var forslaget, samt en sammenstilt fremstilling av dagens
reglement, forslag til endringer og begrunnelser for endringene.

Momenter fra samtalen
Vigdis Alte orienterte, da hun har ansvar for området i sitt arbeid.

Vedtak: Hovedstyret vedtok forslagene til endringer i reglement for regionårsmøtet. Nytt reglement tas i bruk våren
2023.

 HS - 12. desember 2022 - Revidert reglement for regionårsmøtet Vedlegg 2.pdf
 HS - 12 desember 2022 - Revidert reglement for regionårsmøtene Saksingress.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby

HS-sak 90/2022
Orientering om kommunikasjonsarbeidet

Kort fremstilling: Det tas sikte på å presentere arbeidet i avdelingene og arbeidet på en enhet i tur og orden.
Kommunikasjonssjef Sissel Myklebust Mæland informerte om arbeidet i hennes avdeling.

Forslag til vedtak: Hovedstyret takket for orienteringen.

Orientering
Sissel Myklebust Mæland
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HS-sak 91/2022
Navn på sjømannskirker

Kort fremstilling:  Bakgrunnen for denne saken var kjent for hovedstyret ettersom den var oppe i forrige møte. Saken
handlet om at flere sjømannskirker har misvisende navn etter nærmeste storby, men at de i praksis dekker et langt
større område. Det ble derfor fremmet forslag fra administrasjonen, tre staber med tilhørende kirkeråd, om å endre navn
på tre sjømannskirker for at det skal kommunisere bedre med målgruppene i tjenesteområdet. Det ble foreslått å ikke
endre de offisielle registreringene og i "bylaws". Endringene handlet om navnet som benyttes på nett, i publikasjoner og
i dagligtale. 

Vedtak: 
1. Hovedstyret vedtok å endre navnet på Sjømannskirken i Miami til Sjømannskirken i Florida
2. Hovedstyret vedtok å endre navnet på Sjømannskirken i Los Angeles/San Pedro til Sjømannskirken i Los

Angeles
3. Hovedstyret vedtok å endre det norske navnet på Sjømannskirken i Pattaya til Sjømannskirken i Thailand.

 HS - 12. desember 2022 - Endring av navn på sjømannskirker.pdf

Beslutning
Jan Stellef Rønningen

HS-sak 92/2022
Innretting etter Åpenhetsloven

Kort fremstilling: Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 med første rapportering 1. juli 2023. Loven skal sikre
anstendige arbeidsvilkår i hele verdikjeden. Loven pålegger alle norske virksomheter en plikt til å utføre
aktsomhetsvurderinger i forhold til leverandører og plikt til å redegjøre for disse vurderingene. I tillegg skal vi som
virksomhet gi enhver innsyn i våre vurderinger. Hensikten med å legge frem en foreløpig sak var dels å orientere
hovedstyret om at administrasjonen er i gang og dels å gi anledning til innspill om sider ved saken som administrasjonen
må være oppmerksomme på.

Momenter fra samtalen
Administrasjonen ble bedt om å vurdere hvordan det skal henvises til åpenhetsloven i årsrapporteringen. 
Styret anbefalte administrasjonen å bruke Virke sine ressurser og spilte også inn muligheten for konsultere
Sjømannskirkens bankforbindelse i denne saken. 

Forslag til vedtak: Hovedstyret vedtok å forankre ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer for
innkjøp. Administrasjonen ble bedt om å utforme retningslinjer tilpasset vår virksomhet og ba om en tilbakemelding på
styremøte i mai 2023.

 HS - 12 desember 2022 - Åpenhetsloven 2022.pdf

Orientering
Hein Anders Kvalheim

HS-sak 93/2022
Evaluering av styrets arbeid

Kort fremstilling: Som tidligere år, hadde hovedstyreleder sendt ut en egen undersøkelse til styremedlemmene om
styrets arbeid. Resultatet av denne la han frem for hovedstyret i møtet. Ettersom nytt hovedstyre skal velges på
sommerens generalforsamling, var punktet om styret sin kompetanse av særlig interesse. For administrasjonens del var
vurdering av forarbeidet og etterarbeidet til møtene av særlig interesse. Styret gikk gjennom svarene på
spørreundersøkelsen. Medlemmene ble særlig bedt om å kommentere om de opplever at det er de rette sakene som
behandles.

Momenter fra samtalen:
Administrasjonen ble bedt om å legge rapporten i Adminkontrol for å kunne sammenligne resultatet med senere
år. 
De fleste opplevde at det var riktige saker som er blitt behandlet, men det ble uttrykt ønske om en tydeligere
kobling til vedtatt strategi, samt at sakene legges frem med langtidsperspekiv. 
Hovedstyret savnet "Ukens nytt" og uttrykt ønske om tilgang til Sjømannskirkens intranettet for å holde seg
oppdatert mellom møtene
Noen fremholdt at sakspapirene var for omfattende og at det i saksfremlegget gjerne kan være en leseveiledning
hvor det framgår hva som må leses og hva administrasjonen ønsker tilbakemelding på. 
Styret var tilfreds med oppfølgingslisten med saker i prosess.

Forslag til vedtak: Hovedstyret gjennomgikk svarene i undersøkelsen og tar disse sammen med administrasjonen,
med i det videre styrearbeidet. 

Diskusjon
Jørn-Henning Theis

HS-sak 94/2022
Eventuelt

Kort fremstilling: Hovedstyret fikk anledning til å melde saker.

Diskusjon
Jørn-Henning Theis
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Vedtak: Det kom ikke inn saker på eventuelt.

HS-sak 95/2022
Åpen post- styrets kvarter

Kort fremstilling: Hovedstyret fikk i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi aktuelle
tilbakemeldinger. Administrasjonen fratrådte.

Vedtak: Hovedstyret drøftet de sakene som fremkom under saken. .

Diskusjon
Jørn-Henning Theis
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 eEFLUJdKT2D7HxP7p+U9ZyGQu4KTdAjkcymzwGJEnPk=


 
xkbIfHT2g7we4+w3VAnbrnJ1pp3zyKUalqglvuLXOpFz+BBrSEjqwfHdT5shdTIFtqmHJw6Cka8K
o9HaXueLjdEtimT69VtLSbtzf1FiA+6aRDdMMzh0pdXAc1CaQHOestP8hJtmWt6aAPegyYapY5st
bkuPdZr8BYOSgWjgGwCZLxJkqAoIKv8cU7DAadT9aYJVgrqJOw93YTjfhneoadsLSt9J2d1y+Jvm
LVbpJ8pCpZSI/iJx3qmRH/zr1B5p/X6zLd245sm8xt7TEvIMofIab1Lhj+QyopSjnRK5idSVw2At
BCjQeNsGCgZd0e61OebPXyR2lfsfr99hCoMK6g==

 
 
 =



     2023-01-05T17:44:43.287+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Lindvig, Erik Andre Faye
             9578-5999-4-1342975
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
             mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-01-06T11:23:25.399+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A772005415F847E28D85680F92E42C7C
        
    
     
         
             
                 2023-01-06T11:22:47.846+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.8.30.154
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36 Edg/108.0.1462.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-06T11:22:49.961+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
                     mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-06T11:22:54.440+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-01-06T11:23:25.400+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 iMSYAQupE1P48bYxvxR6NsWeB9QsCdS1pWxw2b2a38s=

 
 
 

 
 fCfxiDVSj9qHnnmk+eNMh0sKmzRsnsAEH+ilDwacmwA=


 
0g2tlNy22A7yUEXYCRpxPaeg/N4WU/RtEkbV7Pg0anTKWG1W5YhKbCTD1oo1fai7AC1AtuonEJsm
TdQ3t/TcY2IQhtWoG3o+VBDY+fNSbtx/C2BJhEskXL9zI0gri4rlds12IJoHPXhOe7suraDv0NuH
M+3EIhfHXYoMih+9eRFQQ8ESIwlHbAAJ6KGKrmsZrpTEfp3RG3cvFUzEEMSSOHAsCqXjOSeuy7Y8
Y6dTxTYnRg6YFBQJQIoqx3QqrT8z2rg9atb8sd7GpVt8LM1AqF1NFtLFvXBL1HioTDzIpbOzU2SI
s7eidQb9AqdSCtuUHm0D/ITeV/1YZqCgAChPHA==

 
 
 =



     2023-01-06T11:23:25.743+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Yrwing Guthus, Elisabet
             9578-5998-4-2244245
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
             mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-01-02T10:08:13.854+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A772005415F847E28D85680F92E42C7C
        
    
     
         
             
                 2023-01-02T10:06:14.979+01:00
                 started-signature-session
                 
                     178.232.186.186
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-02T10:06:16.005+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
                     mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-02T10:07:17.450+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-01-02T10:08:13.854+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PTNjAJnWUNAhhA2oupW9crYQFEywVNUxTTgYQdtS3kk=

 
 
 

 
 48OLdX5lZWj4FHpbCny4+6aeMVV1MVKnJT13eZuIIf0=


 
RqID15iLKyXs8ajTRfitawe/YPZY0fp0pToiysyoy58/RBtjvNdAW9DRVe9Tny8Hax6m7Z1rAodb
b1NU6Oc/bGdQ/8i26i2+ox4kg+b+oCeHEXIYur0Q204kgiD+B2hdgdmQolLPmpBFTluRiZcEUvcR
w9uKd33ZkcH0vUHfVS514qPRKh4lZesedRF3qsMv2qRrRdFwFsBz5J7Z3FKESxdmv6AHdfF0pgtd
pL8OH3FWkguaWvcKxxjElD8/b6TQFOM0+RqcxvWf1b4Qm2OXLUwKwO1YyBkVdWv0VTIn8+XpluUH
qOzm7WV9GkqIQAz5VOBm3NJNZVlcaUqPArZCag==

 
 
 =



     2023-01-02T10:08:14.181+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             THEIS, JØRN HENNING
             9578-5990-4-2807101
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
             mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-01-06T13:18:04.609+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A772005415F847E28D85680F92E42C7C
        
    
     
         
             
                 2023-01-06T13:17:35.084+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.83.18.232
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-06T13:17:35.707+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
                     mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-06T13:17:38.680+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-01-06T13:18:04.609+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KQkyAHlD8iembTm901Z/QUMPjV2QfKgA2nUGV8Nt5bQ=

 
 
 

 
 xYZ3CjPtipKyuAbRYD1HBn3bCxu35gLDAfqSK/H6U+8=


 
MC4WZLiHZAAt0OL43D+c2+L0yvydFN5JSxzac3hbcZtOMJKkNuypJA9bjc4r4miRi+3EpJr4zDlB
TOgTcEs1xbI6OaB7YkbeOARfgWdXFuEZOuX4QHMNCb4iMdOBCVdGydJqohOq7wLsVg9fVB9qFf5i
JFf1lXo7emlht+vh3YjFMTPXEZkQO2DP8qXOU6f+ZcJOR7JeW+cDGYfjj9eIoVGpDGbtydIT1GYE
PDbOoqRDJIeZLg33hWlE51TrBuTqlSeWv4AbqXPmlVcdrdoPjsr5De6rZVqCLV96SY+aorZx3M1Y
I/kniyM6tpGzZ0NHmV5Kzky1IpLDwmBGPWzmVQ==

 
 
 =



     2023-01-06T13:18:04.989+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hareide, Bjarne
             9578-5993-4-4113520
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
             mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-01-02T10:14:18.991+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A772005415F847E28D85680F92E42C7C
        
    
     
         
             
                 2023-01-02T10:11:24.615+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.52.60
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-02T10:11:26.136+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
                     mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-02T10:13:47.382+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-01-02T10:14:18.991+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LfwhaeNZE41Jlr+HKUAD8ORTeT81iGrLtfHGDFZmXTQ=

 
 
 

 
 kPM8U/CsOC2v1eBksx7cOkQPgR1ZqmzN3l/jinpCwa0=


 
sZK4erz2GNJfEbsUrbJlntmvq+bDrX22kp8xkRR4xmDGPSN4unHj/L2nGII6yctuKqb5rSRV0rO7
uiQ1gh/dAxO/gycDZwoCg80p0XbJhgnyWE3+VvK0Io4uBwEQ1pMzvmsfVjBrVJET+LiDKJ+xBHL8
G0XhfkmnqIL6Q4pYFDosD0xeb230JiLw1Ty9PPjhnGI9okla8ccEYKdH4Vp+dUdxuqKYz+tO+qJd
6p7RTPLsUR+U6S8G1pP2toRYSlsmOOVOYcFQNC276rtQ/3B6AYKkrOBrNinCqjcd/EatzTdIJezG
IDuVVtd2D45PcF7KN04dx7o2gcABoL796zY8Sg==

 
 
 =



     2023-01-02T10:14:19.308+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Aarseth, Helge
             9578-5997-4-3159718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
             mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-01-02T12:24:01.644+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A772005415F847E28D85680F92E42C7C
        
    
     
         
             
                 2023-01-02T12:23:16.185+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.86.142.131
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-02T12:23:16.577+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
                     mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-02T12:23:21.352+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-01-02T12:24:01.644+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 b2p9ci/wbYcnhXtyZSKHQb3XCpvVpUYb7R8cssdMSmk=

 
 
 

 
 LM2mJxBHSC6QfKyrTOm2nSxDGnox5NFt39KJQUgq+0c=


 
VQNPigxQjljTfm2cBaw8jkePedwHvsJu8onJ1RYzu+Vlw/yrX3WuAFyBqXCqwQRNZFQYkl/j/KAJ
nHA6iVjrNBupfJh+63ZKDMDrG8RMxwvXaniPR3eFDCafyiAQnLTciV0nBi2uGDB8o4nL1BaUcdwX
V7Gte6GkObdljroJMu1+V46As9VMK8KcKwqXTCMEcKIX+sEGNw8hl8P1lRo12B3sdiq7einfi8f1
rQWVFcbVOr5o8puB+3hTFxUD2sn2Z1QDwbZ6hWMh/dPORtQhgrPupHHXwjlc+Idl9HnkCSQUA64n
PmKQTVqGw2J3Ond7lIaX5mhMCwqnuLoStX4xRA==

 
 
 =



     2023-01-02T12:24:02.047+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
             mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-01-02T13:49:51.411+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A772005415F847E28D85680F92E42C7C
        
    
     
         
             
                 2023-01-02T13:47:32.529+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.19.30.118
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-02T13:47:33.049+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
                     mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-02T13:49:17.749+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-01-02T13:49:51.411+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Mhx/vOMKGGVH1ycDOHUJa02UiZL2t4jkQ/C8hVeHUMg=

 
 
 

 
 1szrtVojz7zCGnxAoqFNyK/1Vu3Z8x+kacllUNHZWG8=


 
pL76VmOjA1KcTKhj8WDl3qb7B00rH8K0R/A7QrymeWyKDZkPRdXWEZNZWs5OlHplHHIgUOsqZViw
sCjDwsL6w6WpcklmFuS8OSTZDTLE4nr7e+OqjImPAaLMfQHrQuzmaGkG4UnJmiQs12okxIkw8hhj
U+0K0S5wEJoasdfe3xDdDoBtc99XKT5e38OoiGznydGcU095nSgrkxvNI8Q2BexBr9pJWiiQvgiq
Jv7wJPFvGbEiRW1DE6cKVeaP/xXl9kE8a+PWHOQemi18Qq811EsKsGDbDmn/gkwurWe29TLs3QtG
uJlJ/XpYIZKJ3T149juDDd8p4r6O3sbXyaTElw==

 
 
 =



     2023-01-02T13:49:51.916+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Johnsen, Jens-Petter
             9578-5998-4-774695
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
             mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-01-02T14:59:40.484+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A772005415F847E28D85680F92E42C7C
        
    
     
         
             
                 2023-01-02T14:57:35.530+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.17.189
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36 Edg/108.0.1462.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-02T14:57:36.052+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
                     mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-02T14:57:44.409+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-01-02T14:59:40.484+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qgDtA6ZHcGfkkC2A05SJ1FgJrvcjEquCDcqTo3HIPZk=

 
 
 

 
 7dfLXXthvgBZKJ+PB3uVncxglEbbvys9XTL1Zard3Dc=


 
HIh3M30vgBuS5Qcw4r77v+I2XayQ8Hh3mJOE1V7X1NGdStnKoDgNRD1yZD6EjgncoGZhWUpfsGo9
ZCnb3RJfJ2jNvqvQBvakFLs+C5JuLqY8ccfG5kqVulQxe1kdj1IQ0MjhX/ISWma/j0TpoktkqY3T
wmkQMb9ePMxy+NBS6+sNQHPh0mByH2U+KHlSjrx9U6ezQaXGpib6DcSWSO5RREd8hKZA5PQjnhrz
OBHKdPGiPCfOiHz9ucRGL7IHEaZJa9KJi2nR4qXDlZsjAC3oJCZ95loDkXzAmTNKamgqztY5q+vy
Am3ihQeUS/6NECanw4W8qWsp3rsL158DwDQtKw==

 
 
 =



     2023-01-02T14:59:40.833+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hansen, Ellen Sæle
             9578-5999-4-2178070
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
             mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-01-03T09:52:52.809+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A772005415F847E28D85680F92E42C7C
        
    
     
         
             
                 2023-01-03T09:51:31.758+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.139.28
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-03T09:51:32.954+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
                     mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-03T09:52:14.472+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-01-03T09:52:52.809+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mHYxxiLpjP8uJblbJUnQMgQo24GRgpqtYojtsTiauo0=

 
 
 

 
 NCZuPacbFwL7k/fRwrCUhhuRePMl8/9iYbzEvLNT2ig=


 
WpNoZgBbyabYEOyBijdcOumy+49kIh9e5WgFOhSjOoexq16IXpcsEXK4A3fcHrdSOtcF7LdhroAY
vmfrRPJEgH9+UKpflsT0X7ZjF94Dl1vL1/8M6051LDIquYLgnwnMJ5akBSQdjLCD6LEnBxJMi1Ig
chEgzXA+msF9Tt8n9+qgg4Q8wIVY5o5JznT+WRI5BXSXu8QW/kxvmioZQOM1Ky5QmmX7axe8V7n+
xic9VPxz0XE8uXgJPNCl5+ib8R0nt6wDel/zhH2d1Ww+P7qCUq6V/YEf3pzpdQg6xrtHr+qQ0B7z
movb0Ap07epxHWWDzixhrxOv3pnnydeW7qLhPg==

 
 
 =



     2023-01-03T09:52:53.175+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Alte, Vigdis
             9578-5997-4-1056431
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
             mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-01-03T12:21:01.409+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A772005415F847E28D85680F92E42C7C
        
    
     
         
             
                 2023-01-03T12:20:26.740+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.91.244.64
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36 Edg/108.0.1462.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-03T12:20:27.280+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121222.pdf
                     mVfIyaTKQWRwL0D45RwIUaEVQWiBE2P7MVZ/+0m1n78=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-03T12:20:37.245+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-01-03T12:21:01.409+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EDaXFkhIwkVIYpILnBilsjMQCvMzSE8grii1CNR1WHc=

 
 
 

 
 iJVugtyKl68nMudtRqkPzE9TMwivTgsqeVjDEXfIdsk=


 
uM7t5cTIx+xaqLW4K1z21HVMSYDt9xjOGWBMe+xMiRiMZI+41EmW69TpcVi8Ud97SWVVur1YQGDU
IYhaSybNNx7G6dnUS4aJVscb4VROf2YiGrk1OEr4E2hcaAYCOKQuX9KRLEuoOb2/6AsynCE5ixJZ
15+qPywHLkw8uiFWzZirtdRKuPGh9Vd6fQqA7CZSqpZDA+Nqg+5x2cD7bO9vpSKLcKVMmkMjtoXU
GQcCw3tPKleyTnQXHweT5bDwAeA9HwhtVSnoM3KIuoX42SW/+Ogr4wZD3nOi6YO318kbFnz0xBSw
+TfzlpiH8vRjGk7lw8dNBzQTOUeXZH7kfTm/vQ==

 
 
 =



     2023-01-03T12:21:01.922+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-01-06T13:18:11+0100




